nesque ut expleri nunquam possit: sic et
acriora supplicia inferuntur. nam quicquid admo-
dum qui siti assidua vexat, vel infinitis
sibi ad potum expositis fontibus: nihil
ex his capiet utilitatis: cum nequeat per
muz quo laborat morbum restinguere.
sic contra qui in desiderijs vixerit: si
oia ad necessitatē metatur: hoc nūc
ent sitis ardore affectus. quin procul
a se temulentia eiusmodi omnis: et lascivie
que eualescent. Tātū igit̄ tibi erit ci-
bi capessēdū: quanto demum esuries posse
sit. **N**is vterc indulētis. q̄b̄ carnē
obtegere queas: non ornare. ne id illi
exitio sit futurz: que si remollesce tuo
pmissu ceperit: bona eius offensa vali-
tudine: numia indulētia dissoluetur.
Vel itaq̄ optimuz hēas aīe uehi-
culū: utq̄ virtus nauis rector. gubernaculo ilideat: et miles facile arma per-
tractet curandū erit equo moderam-
ne agantur oia: nec enim multis abūda-
re h̄ paucis indigē: frugi hoīem facit.
siquidē diuitijs affluens: vel inostens
sus vereri oia solet: qui vero minoris
bus erit fortunis. locūdior semp. eq̄o
ri aio tolerabit iniurias: q̄ qui nullis
fuerit affectus. Non itaq̄ illud erit
appetendū: nequa nobis molestia offe-
ratur: quipotius eā inferre cupiēti:
id facere ne liceat optādū quod asse-
siunde non possum: nisi cū suerim
maioribus rebus parvū factis: necessa-
rijs contenti.

Cne scandalū cuiq̄ s̄rm ponamus.

Bermo xiiij.

Agnaduerte quātū Paulus
cure et diligentie prestiterit:
ne sui exemplo quēpiā pture-
baret. inquit enim. Si cibi ḡi a frāt̄ tu-
tristiciā ceperit: nondū secundū char-
ritatē icedis. q̄ si merore afficiendus
non erit: eo minus p̄ te nec irritādus
Et rursus idē. Neq; ppter cibū des-
tructus opus dei. nā si sacrā aliq̄ edez

subuerti: graue et nefariū existimatū.
quāto magis spiritale hoc templū: si
ruinam patiat̄: qñ et hoīes cōstet san-
ctitate sacris edib̄ lōge p̄stare! q̄ppe
nō parictū gratia: h̄ nostri hui⁹ tēpli:
mortē xp̄us opp̄tijt. Circūspectem⁹
itaq; ipsi nos vndiq; nulliq; vel tenu-
em querimone cām p̄rebeam⁹. Dēt
eterni vita hec nostra cū stadio p̄serā:
et nos ipsi q̄ multis ocl̄s abundem⁹
necessē est: neq; quoq; id pacto credē:
ignorantiā. s. satis nobis ad excusat̄. o-
nē valiturā. pro qua et penas daturi
sumus: cū ea nec veniam mereat. Cō-
stat s. neq; iudeos p̄ iustitiā delinquere
q̄uis eiusmodi illoꝝ ignoratio: nulla
sīvenia dignāda. Gētes p̄terea nomi-
mus s. ille ignoratiā captas: nec tñ ap-
terea p̄nt excusari. Nā si ignores que
sciri nequēt aut cognosci: culpa va-
cabis. contra vero si te cognitu facilia-
lateant: extrema supplitia feres: qui
etia si haud oīno nobis ipsi deerim⁹:
h̄ conātib⁹ que abstrusa sunt: et recōdi-
ta cognitiōe attingē: opē deus et au-
xiliū feret. quod quidē et paulus dixit
se philipēsibus patet hoc mō. et siqd
aliter senseritis id deus et vobis reue-
labit. At cū ea que factū nobis facilia-
sunt: p̄ficere reūsam⁹: neq; illū sum⁹
adiutorē habituri: quod et iudeis acci-
dit. Ideo enim xp̄us inquit eis in pabo-
lis loquor: ut videntes nō videant.
Dicet aliquis. Quo pacto visu care-
bunt qui vident. maxie siquidē cum
spectarēt abigi p̄ xp̄m demones: nec
tñ tēperabāt: id illi obijē. Demonū
hēs. cū a mortuis cernerēt excitatos:
nō enī adorabāt: qn morte afficē cona-
bant. Cornelij vero nihil istorū silis
videbatur: cui pro virib⁹ oia factitati
supplebat deus qđ defuisset. Neq; id
qras: quo pacto ex gentib⁹ aliquē cū
prob⁹ sit et simplex aspernet de⁹. Dū
cipio dixerī: nūli hoīz posse nisi crea-